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ningarna i öfrigt lämnade biträde af städernas tjänstemän må enligt 
Kungl. Maj:ts förordnande för hvarje år utgå högst ett belopp, motsvarande 
två procent af rikets hela inkomst- och förmögenhetsskattesumma för året, 
sådan denna enligt taxeringsnämndernas beslut beräknats.

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 1913.

Denna proposition har blifvit af Riksdagen bifallen, hvilket Riks­
dagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t tillkännagifva.

Stockholm den 18 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.
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Nr 137.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 18 maj 1912. 
» » » i Andra kammaren den 18 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning angående sär­
skild skatt å majs, utländsk potatis samt maniokarot 
och andra väsentligen lika stärkelserika, tullfria utländ­
ska ämnen använda vid tillverkning af stärkelse.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 27).

Till Konungen.

Genom proposition, nr 69, af den 23 februari 1912 har Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af stats­
rådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen 
att, med upphäfvande af förordningarna den 6 mars 1908 angående sär­
skild skatt å majs, använd vid tillverkning af stärkelse, och den 28 juni
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1911 angående särskild afgift för brännvin, som tillverkas vid bränneri 
under tid, då maniokarot och vissa andra utländska råämnen där användas, 
äfvensom särskild skatt å dylika ämnen, använda vid tillverkning af stär­
kelse, i hvad sistnämnda förordning afsåge sådan skatt, antaga vid pro­
positionen fogade förslag till förordning angående särskild skatt å majs, 
utländsk potatis samt maniokarot och andra väsentligen lika stärkelseiika, 
tullfria utländska ämnen, använda vid tillverkning af stärkelse, att träda 
i kraft å tid, som af Konungen bestämdes.

Den föreslagna förordningens 2 § innehåller bland annat, att under 
tid, då på grund af tillståndsbevis utländsk potatis må vid fabrik användas 
för tillverkning af stärkelse, skall för all den potatis, som afverkas, er­
läggas en särskild skatt med åtta öre för hvarje kilogram potatis eller 
samma skatt, som enligt gällande bestämmelser utgår å för enahanda 
ändamål använda majs, maniokarot och andra med de sistnämnda väsent­
ligen lika stärkelserika, tullfria utländska ämnen.

Då potatis, som kändt är, innehåller vida mindre stärkelse än öfriga 
här omförmälda råvaror, i allmänhet ungefär en fjärdedel af hvad dessa 
hålla, har det emellertid synts Riksdagen påtagligt, att den föreslagna 
skattesatsen blefve för hög beträffande potatis.

Kontrollstyrelsen, hvars yttrande i frågan i vederbörlig ordning in­
fordrats, har också, med hänsyn till såväl stärkelsehalten hos närmast 
den tyska potatisen som priset å stärkelse i Tyskland, jämfördt med pri­
set därå här i landet, ansett eu skatt af två öre för kilogram utländsk 
potatis i allmänhet vara för ändamålet tillräcklig; och har Riksdagen i 
öfverensstämmelse härmed beslutat sänkning af skattesatsen i fråga från 
föreslagna åtta öre till två öre för kilogram.

Af denna ändring betingas en motsvarande nedsättning af det i 3 
§ 2 mom. angifna minsta skattebelopp, för hvilket säkerhet får ställas, 
från 4,800 kronor till 1,200 kronor för fall, då afverkningen skall om­
fatta endast utländsk potatis.

Riksdagen får sålunda för Eders Kungl. Maj:t tillkännagifva,
1) att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition blifvit af Riks­

dagen bifallen, dock att 2 och 3 §§ i den föreslagna förordningen skola 
erhålla följande lydelse:

2 §•

För majs, som användes vid tillverkning af stärkelse, skall erläggas 
en särskild skatt med åtta öre för hvarje kilogram.
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Under tid, då på grund af tillståndsbevis utländsk potatis må vid 
fabrik användas för tillverkning af stärkelse, skall för all den potatis, 
som afverkas, erläggas en särskild skatt med två öre för hvarje kilogram 
potatis.

Skatt skall i hvarje fall erläggas för minst femhundra kilogram 
majs eller potatis i medeltal för hvarje helgfritt dygn af den tid, under 
hvilken afverkning af majs eller utländsk potatis på grund af tillståndsbevis 
må äga rum.
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1. Den — — -—- — — — — — — — — — — föreskrifter.
2. Samtidigt med denna anmälan skall tillverkaren hos Kungl. 

Maj:ts befallningshafvande aflämna kvitto å inbetald skatt för en månad, 
eller, om han begär anstånd med skattens erläggande, hos Kungl. Maj:ts 
befallningshafvande ställa säkerhet för det högsta belopp, hvartill skatten 
efter den uppgifna medelafverkningen för fyra månader kan komma att 
uppgå, dock alltid för minst fyratusenåttahundra kronor eller, där afverk- 
ningen skall omfatta endast utländsk potatis, för minst ettusentvåhundra
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kronor.
3. Ingifves — — — — — — — — — — — stärkelse.
4. Har — — — — — — — — — — — återkallas.
5. När — — — — — — — — — — — jämkad.
6. Förfaller----------------- — — — — —---------- återkallas.
7. När — — — — — — — — — — — — ombud.

2) att Riksdagen beslutat, att ifrågavarande förordning, sådan den 
af Riksdagen antagits, skall träda i kraft från och med den dag Eders 
Kungl. Maj:t bestämmer.

Stockholm den 18 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.
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